CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

                            ESTADO DE SÃO PAULO
Página 1 de 1

Rua Barão de Rifaina, 241 – Centro – CEP 14.490-000 Rifaina SP

www.camararifaina.sp.gov.br (16)3135-1311

INDICAÇÃO nº50/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo.

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 153 §1, do Regimento Interno,
sem a necessidade de deliberação, faz ao Senhor Prefeito Municipal INDICAÇÃOpara
que estude a possibilidade de realizar manutenção, reparos e melhorias no paisagismo da
orla da Praia Artificial de Rifaina, como podas, trocas de vasos, instalação e plantio de
novas plantas, arco de flores nos observatórios e etc. Como forma de melhorar e
embelezar ainda mais o Calçadão.

Plenário da Câmara Municipal de Rifaina/SP.

Em 11 de marçode 2021.

ANA MÁRCIA MATEUS

VEREADORA